dffi+ü o.. ilt
L lüü *'-

. - 1 atmro Oi.t .l- -

Poder Legislativo
Câmara Municipal dc Simão Dias

Gabinete da Vereadora Alaizi Cardoso Viana - AVANTE

rxnrclçÃo N" t29t2oz3
CÂMARA T,lUNIcIPAL

Dr situ!Áo DrAs.sE

AF ROVADO

20

Senhor Prcsidcnte,

Apresento a Vossa Excelência, nos tennos do art. 156 do Regimento Intemo desta egrégia Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Cristiano Mana

Meneses, Prefeito Municipal, solicitando o patrolamento e limpeza no cempo de futebol do

Povoado Pastinho.

Justificativa em Plenário;

Safa do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE, 16 de maio de 2023.

%,Ár*JL*
?.t rdoso Viana

ora

Rua Preliidertc Vrrgas, r' 147 - Cêrtro - Telr (79) :ól l-l7t 7 CEP 494t0-000 CNPJ 32.741.1t3/0001 - 92 - Simão Dtas-SE